
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 53 del 15 febbraio 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura n°6 del 21/01/2011 acquisto n°  5 panchine per le Frazioni Villa 

Torre - S. Leonardo dalla Ditta Urbania s.r.l. – via S. Giusta - Lanciano 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 15 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la particolare necessita’ed urgenza di acquistare panchine per alcune frazioni del Comune di 
Ortona; 
CONSIDERATO che questo Ente, bandiera blu 2010, deve acquistare materiale “verde riciclato”;  
CONSIDERATO che dall’indagine effettuata per la fornitura delle suddette panchine, solo una ditta è 
in grado di fornire in tempi brevi quanto richiesto in tipologia e materiale; 
TENUTO CONTO dell’offerta presentata della Ditta Urbania s.r.l. di Lanciano e la sua  disponibilità 
immediata per la fornitura di n° 5 panchine Panc-Pl a in plastica riciclata proveniente da raccolta 
differenziata - dim. 160x55x82x45, trasporto incluso, posa in opera esclusa,al costo di € 2000,04  
IVA e trasporto compresi; 
RITENUTO, pertanto, procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura delle panchine con det. 
n.710 del 21/01/2010; 
PRESO ATTO che la fornitura è stata regolarmente effettuata; 
VISTA la fattura n.6 del 21/01/2011  di € 2.000,04  IVA compresa, rilasciata dalla Ditta Urbania s.r.l. 
di Lanciano; 
 
 

DETERMINA 
 
LIQUIDARE  la fattura n.6 del 21/01/2011 IVA compresa, rilasciata dalla Ditta Urbania s.r.l. di 
Lanciano per la fornitura di n° 5 panchine Parco Qu adra in plastica riciclata ; 
PRELEVARE  la somma di € 2.000,04 dal Cap. 31164 res. 2005 , giusta determina n.710 del 
21.12.2010 
DARE mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità; 
 
 

Il Compilatore 
(dm) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  15 febbraio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Ambiente 


